I N D I C A Ç Ã O  Nº. 231

SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar os reparos na sinalização de “Pare” e reforçar a pintura da lombada existente no cruzamento das Ruas Prudente de Morais e Dr. Ranimiro Lotufo, na Vila São Judas Thadeu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de novembro de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT